Strut Nut without Spring
??
Used to create metal frames with nVent CADDY Eristrut channels
????
静态负载安全系数 : 3:1
材料 : 钢
Table 1/1
物料号 订货号 完成 杆尺寸  (RS) 厚度  (T) 扭矩  (TQ)
NUTM6HD 315000 热浸镀锌 6 6 mm 12 N·m
NUTM8HD 315010 热浸镀锌 8 6 mm 28 N·m
NUTM12HD 315030 热浸镀锌 12 8 mm 55 N·m
NUTM10EG 315025 电镀锌 10 8 mm 55 N·m
NUTM12EG 315035 电镀锌 12 8 mm 55 N·m
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Pull-Out Strength
Part Number Channel Type
Channel Thickness
2,5 mm 2 mm 1,5 mm
NUTM6xx
A, C 2000 N 2000 N 2000 N
D, E 2000 N - -
NUTM8xx
A, C 3330 N 3330 N 3330 N
D, E 3330 N - -
NUTM10xx
A, C 4890 N 4440 N 4440 N
D, E 4890 N - -
NUTM12xx
A, C 4890 N 4660 N 4440 N
D, E 3670 N - -
NUTM12Txx
A 5670 N 5050 N 4440 N
D, E 4250 N - -
NUTM16xx
A 5670 N 4660 N 4440 N
D, E 4250 N - -
?
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
??
+1.800.753.9221
?? 1 ?????
?? 2 ?????
??
???
+31 800-0200135
???
+33 800 901 793
??
???
800 1890272
????/???
+31 13 5835404
????
???
+ 86 21 2412 1618/19
???
+61 2 9751 8500
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/CADDY | 2